







ПРОЄКТ 






Про  погодження  передачі основних засобів від
Комунального підприємства «Авангардкомунсервіс»
Авангардівської селищної ради Комунальному
некомерційному  підприємству  «Авангардівська АЗПСМ»

       На підставі клопотання Комунального некомерційного підприємства «Авангардівська АЗПСМ» від 08.10.2025 № 198 про погодження передачі з балансу комунального підприємства «Авангардкомунсервіс» Авангардівської селищної ради на баланс Авангардівської селищної ради основних засобів, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту та керуючись ст. ст. 32, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 137 Господарського Кодексу України, Авангардівська селищна рада ВИРІШИЛА: 

       1. Погодити передачу з балансу Комунального підприємства «Авангардкомунсервіс» Авангардівської селищної ради (код ЄДРПОУ – 36518741) на баланс Комунального некомерційного підприємства «Авангардівська АЗПСМ» (код за ЄДРПОУ – 39067895) основні засоби згідно Додатку №1 до рішення.
       2.   Створити спільну комісію з приймання - передачі основних засобів згідно з Додатком 1 до рішення.
       3. Спільній комісії здійснити передачу та скласти відповідний Акт приймання-передачі майна.
       4.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту.


Селищний голова                                                       Сергій ХРУСТОВСЬКИЙ
№_____ - VIІІ
від 23.10.2025


                                                                        

 Додаток  № 1 до рішення 
Авангардівської селищної ради 
№ _____- VIІІ від 23.10.2025


Майно, що передається з балансу Комунального підприємства «Авангардкомунсервіс» Авангардівської селищної ради (код ЄДРПОУ – 36518741) на баланс Комунального некомерційного підприємства «Авангардівська АЗПСМ» (код за ЄДРПОУ - 39067895)

	№ з/п
	Найменування основного засобу
	Кількість
	Первісна вартість
	Амортизація
	Залишкова вартість

	1
	Апарат Алимп-181
	1
	1234.80
	1234.80
	0.00

	2
	Кондиціонер LG S 07HL
	2
	1208.40
	1208.40
	0.00

	3
	Кондиціонер LG S 09HL
	1
	1208.40
	1208.40
	0.00

	4
	Установка Дипломат Адепт з кріслом
	1
	12908.40
	12908.40
	0.00

	5
	Крісло стоматологічне
	1
	1120.80
	1120.80
	0.00

	6
	Холодильник Мінськ Атлант МХ-367
	1
	616.80
	616.80
	0.00

	7
	Насос 25/60/180 КР GRS
	1
	4085.00
	4085.00
	0.00

	8
	Накладка МДФ, ПВХ
	3
	2333.30
	2333.30
	0.00




           Секретар ради 					   Валентина ЩУР





















Додаток  № 2 до рішення 
Авангардівської селищної ради 
№ _____- VIІІ від 23.10.2025

Склад комісії з приймання-передачі 
об’єкта нерухомого майна

	Голова комісії – 
голова постійної комісії з питань 
комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, планування територій, 
будівництва, архітектури, енергозбереження 
[bookmark: _GoBack]та транспорту                                                                                  Ігор БЕРНИК

	
	
	

	Члени комісії:


	Депутат Авангардівської селищної 
ради

	
	Артем СИРІТКА

	
	
	

	Директор  Комунального підприємства «Авангардкомунсервіс» Авангардівської селищної ради
	
	Сергій МОКАН

	Головний бухгалтер  Комунального підприємства «Авангардкомунсервіс» Авангардівської селищної ради
	
	Лілія ІСЬКО

	Директор Комунального некомерційного підприємства «Авангардівська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини» Авангардівської селищної ради
	
	Олександр КЛИМЧУК

	Головний бухгалтер Комунального некомерційного підприємства «Авангардівська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини» Авангардівської селищної ради

	
	Ганна ЖУКОВСЬКА

	Завідуючий господарством Комунального некомерційного підприємства «Авангардівська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини» Авангардівської селищної ради

          Секретар ради                       
	
	Сергій СОЛОТИНСЬКИЙ



         Валентина ЩУР                   



